
I. Municipolitkttl de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N" 1062

LOTA, Martes l6 de Abril de 2019

VISTOS:/

a) Licencia Medica de los funcionarios de esla

Corporación;
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto Administrativo

para funcionarios Municipales;
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

d) Resolución N" 323 de 23105/2013, de Contraloría

General de la República, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos a las

materias de personal que indica;
e) Resolución N' l8 del 30.03.2017, de Contraloria

General de ta República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones

relativos a la materia de personal que indica;

f) D.F.L. Ne tl2OO6, de Minister¡o de lnterior, publicado en

D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley Ne 18695;

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las lacultades

que me confiere el

Municipalidades.
Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de

DECRETO: /

1.- CONCEDE, I,ICENCIA MÉDICA a los siguientes

funcionarios:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA

.]ULIO ISMAEL CIFUENTES MIJNOZ 20 1r/02/2Or9 02/ 03/2079
77 LL/O2/2O:,9 2]./ 02 / 20].9
30 L5/02/201.9 L6/03/2OL9
5 L4/O2/2OL9 LA/O2/2O|9

OLGA ISABEL R¡YES ULLOA
 FELIPE ANDRES GOME Z MERCADO

MARCEIA DEL CARMEN MEDINA SAIGADO

AR
ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

A(]UNA

D,

AZAR

AL(]AI,DE

ES'TI
ECIIE ARIO M NI('IPAl. (S)

DISTRIBUCIO\': /
- lnleresu.lo
- Caryelo
- ARCHIYO
Pug. lfeb.
Siqer

o
F

LLOA SA
r)lt PI!RSo

P

a?,

f
JFPB/JAUS/a*J.

ttutttcttlt

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




